
UCHWAŁA NR CXVIII/1048/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 maja 1998 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa
w zakresie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ w związku z art. 12 ust. 1, 2 i 4
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 89
poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726, Nr 133 poz. 885/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do niezwłocznego podjęcia czynności
zmierzających do przygotowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego swym obszarem działkę nr 28/112 obr. 2, położoną w Krakowie -
dawnej dzielnicy Nowa Huta - przy uwzględnieniu wytycznej, zgodnie z którą
przeznaczenie tego terenu powinno być określone jako Obszar Miejskiej Zieleni
Publicznej (ZP).

2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do niezwłocznego podjęcia czynności
zmierzających do przygotowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego swym obszarem działki: 243, 242, 98, 223/15 obr. 8 na terenie dawnej
dzielnicy Nowa Huta, os. Przy Arce - przy uwzględnieniu wytycznej, zgodnie z którą
przeznaczenie tego terenu powinno wykluczać możliwość lokalizacji stacji paliw.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedstawienia w terminie do dnia

10 czerwca 1998 r. sprawozdania z realizacji niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


